
1 

 

                                                                                                                                                

 

Rozpis jednodenního silničního závodu kategorie UCI 1.2 

Tour Bohemia 2013 / České Budějovice – Praha 

ČLÁNEK 1.                   ORGANIZACE 

Pořadatel:                                       ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY, Nad Hliníkem 4, 150 00 Praha 5 / silnicníkolo@seznam.cz, tel.: +420 257 214 613 

Přihlášky:        email: race.bohemia@gmail.com 

Termín závodu:                              21. 9. 2013 v 11:20 

Start:                                                21. 9. 2013 v 11:20 České Budějovice.  
      MAPA.: http://goo.gl/maps/9UqSq 

                                                          Všichni závodníci jsou povinni se podepsat do podpisových 
                                                          archů, které budou vystaveny 30minut před startem. 
 
Ředitel závodu:                              Ing. Mgr. Miroslav Poche 
   
Sekretář:                                         Petr Cirkl st. tel.: +420 607 625 894, Daniel Kudlata tel: +420 606 050 707 
  
Technický ředitel:                          Richard Faltus tel: +420 777 180 038 , Michal Kopecký 
 
Velitel trati:                                    Petr Metlička tel: +420 608 321 246 
 
Hlavní rozhodčí:                             Marek Kosicki, email.: marek.kosicki@mzkol.pl 
 

ČLÁNEK 2.                  ÚČAST 

Startují:                                           4-6ti členná družstva složená ze závodníků kategorie muži ELITE a U23 těchto týmů 

                                                         UCI kontinentální týmy 
                                                         národní výběry 
                                                         regionální a klubové týmy (s povolením národní federace) 
 
Podmínky účasti:                           Pozvání pořadatele, platná licence na rok 2013. Všichni účastníci musí mít platný cestovní pas nebo 
                                                         občanský průkaz a platné vízum, pokud je požadováno. Účastníci včetně doprovodu musí mít platné  
                                                         cestovní pojištění. 
 

 

mailto:race.bohemia@gmail.com�
http://goo.gl/maps/9UqSq�


2 

 

ČLÁNEK 3.                   UCI BODOVÁNÍ 

UCI bodování:                                 dle článku 2. 11. 014 UCI pravidel UCI body přidělují prvním osmi závodníkům v cíli následovně: 
                                                           40 – 30 – 16 – 12 – 10 – 8 – 6 – 3  
 

ČLÁNEK 4.                   KANCELÁŘ ZÁVODU A TECHNICKÁ PODPORA 

Kancelář závodu - start                 Clarion Congress Hotel České Budějovice, Pražská třída 2306/14, CZ-370 04 České Budějovice 
         Výdej startovních čísel v kanceláři závodu 20. 9. 2013 od 14:00 hod. do 18:00 hod 

      http://www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com/contact_location/ 
 
Technická porada:                         Clarion Congress Hotel České Budějovice, Pražská třída 2306/14, CZ-370 04 České Budějovice 
                                                          Pátek 20. 9. 2013 od 19:00 povinná pro všechny vedoucí týmů, budou losována konvojová čísla. 
        http://www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com/contact_location/ 
 
Kancelář závodu - cíl:                    Praha, Žluté lázně, Podolské nábřeží 1184/3, CZ-140 00 Praha 4 – Podolí od 14:00 do 18:00hod. 
        http://goo.gl/maps/d9ysu 
 

ČLÁNEK 5.                   RADIO TOUR 

Radio Tour:                                     frekvence UHF 448,940 Mhz 

ČLÁNEK 6.                   NEUTRÁLNÍ MECHANICKÁ POMOC 

                                                          Neutrální technická pomoc bude zajištěna třemi neutrálními vozy. 

ČLÁNEK 7.                   OBČERSTVOVACÍ ZÓNA     

Bufet:                                                Od LIBÍŇ 92,2 km –  96,9 km RADLÍK   

ČLÁNEK 8.                   FINANČNÍ ODMĚNY 

Ceny:                                                 Budou vyplaceny v souladu s pravidly UCI pro závody kategorie 1.2 
                                                           Odměny budou vyplaceny prostřednictvím ČSC převodem na účet, ceny vyplaceny dle pravidel UCI a ČSC.  
           

1 2425,-€ 5 240,-€ 9 118,-€ 13 57,-€ 17 57,-€ 

2 1210,-€ 6 180,-€ 10 57,-€ 14 57,-€ 18 57,-€ 

3 607,-€ 7 180,-€ 11 57,-€ 15 57,-€ 19 57,-€ 

4 305,-€ 8 118,-€ 12 57,-€ 16 57,-€ 20 57,-€ 
 
Prémie:                                             na každé prémii (celkem 5) bude pouze vítězi vyplaceno  2500,-Kč/100,- Euro – podmínkou vyplacení je, že    
                                                           vítěz bude klasifikován v cíli a dostaví se k ceremoniálu vyhlášení vítězů. 
 

 

 

 

 

http://www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com/contact_location/�
http://www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com/contact_location/�
http://goo.gl/maps/d9ysu�


3 

 

ČLÁNEK 9.                    TRAŤ ZÁVODU 

Trať závodu:                                      START : České Budějovice, Hluboká nad Vltavou, Nová Ves, Týn nad Vltavou, Cihelny, Koloděje nad Vlt., 
                                                            Koloměřice, Chrášťany, Dražíč, Nemějice, Svatkovice, Bilinka, Bernartice, Bilina, Veselíčko, 
                                                            Milevsko, Kojetín, Petrovice, Vlasova Lhota, Počepice, Vysoký Chlumec, Libíň, Sedlčany, Roudný, sečany, 
                                                            Křečovice,Vlkonice, Spolí, Neveklov, Tloskov, Borovka, Všetice, Kamenný Přívoz, Jílové u Prahy, Radlík,   
                                                            Liběř, Dolní Břežany,  FINISH : Praha – Podolí Žluté lázně st. Podolské nábřeží.   
          MAPA: http://www.mapy.cz/s/8jR6 
 
 Délka závodu 196,3km / převýšení 2350m 
 
Sprinterské prémie:                         I.  Km 9,6 III. průjezd startem 
                                                            II. Km 152,9 Žluté lázně ul. Podolské nábřeží – I. průjezd cílem 
 
Vrchařské prémie:                           I.  Km 27,6 Nová Ves 
                                                            II. Km 128,1 Jílové u Prahy - Masarykovo náměstí 
                                                            III. Km 163,4 Točná - ul. Branišovská  
 
Značení trati:                                    Bílá šipka na silnici, zelené šipky v bílém poli, umístěnými na návěsti před křižovatkou. 
                                                            Nebezpečná místa jsou označena vykřičníky. 
                                                            Značeno bude 0km, 50km po startu a posledních 25, 20, 10, 5, 4, 3, 2km. 
                                                            Poslední 1km je označen tabulí 1km a dále posledních 500, 300, 200, 100 a 50m je označeno tabulemi. 
                                                            Vrchařské prémie jsou označeny tabulemi 1km, 500m, 200m, 100m, páska na vozovce. 
                                                            Rychlostní prémie jsou označeny tabulemi 1km, 500m, 200m, 100m, páska na vozovce. 
                                                            Cíl je označen cílovou bránou a páskou na vozovce. 
 
Železniční přejezdy:                         Závodníkům je podle pravidel zakázáno vjíždět na železniční přejezd, je-li vidět přijíždějící vlak, 
                                                            nebo oznamuje-li signalizace přijíždějící vlak. 
 
Předpis:                                              Závod se řídí dle pravidel UCI a jejich směrnice. Závod se jede za úplného omezení silničního provozu mezi 
                                                            prvním a posledním vozidlem Policie ČR. Za posledním vozidlem Policie ČR je silniční provoz obnoven v plném 
                                                            rozsahu. Každý účastník se závodu zúčastňuje na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí za škody účastníkům  
                                                            vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo nutných změn oproti rozpisu v případě  
                                                            nepředvídaných okolností. Závodníci a jejich doprovod jsou povinni respektovat pokynů pořadatele, 
                                                            Policie ČR a Městské Policie. 
 
Ochrana hlavy:                                 Nošení ochranné přilby je povinné a její sejmutí v závodě je zakázáno              
 

ČLÁNEK 10.                  ČASOVÝ LIMIT 

Časový limit:                                      Závodník, jehož čas přesáhne v cíli 7% ztráty na vítěze, nebude klasifikován v oficiálních výsledcích. Sbor  
                                                             rozhodčích může po dohodě za výjimečných okolností limit změnit. V průběhu závodu budou ze závodu  
                                                             odvoláváni závodníci, jejichž ztráta na hlavní pole bude 5 a více minut. 
 

ČLÁNEK 11.                  ANTI-DOPING 

Dopingová kontrola:                        Bude probíhat dle Pravidel antidopingové kontroly UCI a dle legislativních předpisů ČR.  
                                                      Praha, Žluté lázně, Podolské nábřeží 1184/3, CZ-140 00 Praha 4 – Podolí od 14:00 do 18:00hod. 
           MAPA:  http://goo.gl/maps/d9ysu 

 

 

http://www.mapy.cz/s/8jR6�
http://goo.gl/maps/d9ysu�


4 

 

ČLÁNEK 12.                  VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ 

Ceremoniál:                                       Prvních 5 jezdců je povinno zúčastnit se vyhlašovacího ceremoniálu, který bude uskutečněn nejpozději  
                                                             15 minut od průjezdu cílem. Vyhlašování proběhne na pódium v cílovém prostoru. 
  

ČLÁNEK 13.                  POKUTY 

Pokuty:                                              Budou udělovány VÝHRADNĚ dle tabulek UCI v souladu s pravidly UCI. 
                                                            100€ za nevrácený čip, 200€ za nevrácenou vysílačku. 

 

ČLÁNEK 14.                 ZDRAVOTNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

Lékař závodu:                                   doc. Mudr. Bohuslav Soukup  

Zdravotní služba:                             Zdravotní záchranná služba 

 

ČLÁNEK 15.                 SEZNAM NEMOCNIC V BLÍZKOSTI TRATI 

České Budějovice:                          Krajská nemocnice a.s., Boženy Němcové 54, 370 01 České Budějovice, tel.: +420 387 871 111 
Týn nad Vltavou:                            Poliklinika Týn nad Vlt., Sakařova 755, 375 01 Týn nad Vltavou, tel.: +420 385 722 222 
Sedlčany:                                         Nemocnice Sedlčany, Tyršova161, 264 01 Sedlčany, tel.: +420 318 841 500 
Praha:                                               Fakultní Thomayerova Nemocnice S Poliklinikou, Vídeňská 4, 140 00 Praha  4, +420 261 081 111 
     
 
 
 
Ředitel závodu 
Ing. Mgr. Miroslav Poche 
 
Rozpis závodu schválen STK ČSC dne 24.8.2013 – K.Machačný  
 
 
 

                             http://www.bohemiatour.eu/ 
 

                               HOTELY České Budějovice 
 

 

 

 

 

http://www.bohemiatour.eu/�
http://www.hotel.cz/ceske-budejovice/radius-5/filter-t1-g/�


5 

 

 

MAPA TRASY ZÁVODU Bohemia Tour 2013 

 



6 

 

VÝŠKOVÝ PROFIL Bohemia Tour 2013 
 

 

 

 

 

České Budějovice  -  Praha 

21.09.2013 



7 

 

MAPA PROSTORU STARTU Bohemia Tour 2013 

 

 

 



8 

 

 

MAPA PROSTORU CÍLE Bohemia Tour 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

MAPA TRANSFERU: Hotel / kancelář závodu – START = 4,7 km 

 

 

 

          

 

 

                                                       

 


